

NS Autocenter Nørre Snede ApS

Fællesvej 12, 8766 Nørre Snede

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 39 14 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Claus Voetmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NS Autocenter Nørre Snede ApS
Fællesvej 12
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 29 39 14 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Voetmann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af autoværksted med tilhørende køb og salg af biler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 871.270 mod 767.301 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.569 mod -126.381 sidste år. Selskabets drift har således udvist en positiv udvikling, som ledelsen forventer vil fortsætte i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	871.270	767.301
2 Personaleomkostninger	-718.513	-830.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.848	-36.817
Driftsresultat	121.909	-99.703
Andre finansielle indtægter	3.958	4.777
Øvrige finansielle omkostninger	-40.298	-31.455
Resultat før skat	85.569	-126.381
Årets resultat	85.569	-126.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.381
Disponeret i alt	85.569	-126.381

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Indretning lejede lokaler	45.327	52.768
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.864	50.771
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.191</u>	<u>103.539</u>
	Deposita	11.010	11.010
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.010</u>	<u>11.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>153.201</u>	<u>114.549</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	53.806	59.369
	Varebeholdninger i alt	<u>53.806</u>	<u>59.369</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.691	191.947
3	Udskudte skatteaktiver	57.300	57.300
	Periodeafgrænsningsposter	59.232	49.657
	Tilgodehavender i alt	<u>356.223</u>	<u>298.904</u>
	Likvide beholdninger	255	6.144
	Omsætningsaktiver i alt	<u>410.284</u>	<u>364.417</u>
	Aktiver i alt	<u>563.485</u>	<u>478.966</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-95.496	-181.065
	Egenkapital i alt	<u>29.504</u>	<u>-56.065</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	212.203	292.586
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.037	125.796
	Anden gæld	171.741	116.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.981</u>	<u>535.031</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>533.981</u>	<u>535.031</u>
	Passiver i alt	<u>563.485</u>	<u>478.966</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, ligesom selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.612	776.413
Andre omkostninger til social sikring	6.480	8.640
Personaleomkostninger i øvrigt	30.421	45.134
	<u>718.513</u>	<u>830.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	<u>57.300</u>	<u>57.300</u>
	<u>57.300</u>	<u>57.300</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-181.065	-54.684
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.569</u>	<u>-126.381</u>
	<u>-95.496</u>	<u>-181.065</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut mv er der deponeret skadeløsbrev-virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og love om halvleder produkters udformning.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Driftsinventar og driftsmidler.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret.

Bogført værdi 390 tkr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende Fællesvej 12, 8766 Nr. Snede. Lejekontrakten kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel. Den årlige husleje androg ved kontraktens indgåelse 60 t.kr. Lejen er pristalsreguleret.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.